
Управление физической культуры и спорта Липецкой области

ПРИКАЗ

№ О

О присвоении высшей квалификационной 
категории иным специалистам в области физической 
культуры и спорта

« / 7  » декабря 2021 года
г. Липецк

В соответствии с приказом Министерства спорта Российской Федерации от 
19 декабря 2020 года № 1076 «Об утверждении порядка присвоения 
квалификационных категорий иных специалистов в области физической 
культуры и спорта и квалификационных требований к присвоению 
квалификационных категорий иных специалистов в области физической 
культуры и спорта», на основании протокола № 9 заседания комиссии 
управления физической культуры и спорта Липецкой области по присвоению 
высшей квалификационной категории иным специалистам в области физической 
культуры и спорта от 27 декабря 2021 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить высшую квалификационную категорию следующим 
специалистам:

№
п/п Фамилия имя отчество Должность Организация

1. Алдашкина Г алина Ивановна инструктор-
методист

МАУ «СШ №3 
«Лидер»

2. Мозгунова Людмила Константиновна директор МАУ «СШ №3 
«Лидер»

Начальник управления


